6 Enero de 1275.— Carta de Jaime I a Simón de San Felices.

Noverint universi quod Nos Jacobus, etc., recognoscimus et confitemur tibi Si-

moni de Sancto Felicio, scriptori nostro, te reddidisse nobis bonum et rectum ac

legalem compotum ex illis X millia solidis quos pro nobis recepisti a Raymundo

Ricardi, cive Barchinone,ad opus expense domus nostre nuper quando ivimusapud

Gerundam, et de denariis etiam quos postea quando exivimus ob viam illustre regi

Castelle et ivimus Terrachone recepisti pro nobis a venerabili Jacobo Oséense epis-

copo in Barchinona et quos ipse misit nobis apud Terrachonam, et de mille solidos

jaccenses quos recepisti in Terrachona pro nobis a P. Forcen et de mille solidos jac-

censes quos pro nobis recepisti ibidem a P. G. Muntanyer, mercatore, et de mille et

L. et quatuor solidos barchinonenses quos pro nobis recepisti de denariis scribanie,

et de alus ómnibus denariis quos pro nobis in dictis viaticis recepisti et computa-

visti etiam nobiscum de datis et missionibus ac expensis per te factis pro nobis in

viaticis antedictis et quia de dictis denariis et alus recepcionibus supradictis coega-

tis ipsis receptionibus cum datis, missionibus et expensis nichil inde nobis tornare

debes et de ipsis ac dicto computo bene paccati sumus clamamus te quitium et ab-

solutum de predictis ómnibus et singulis et a reddicione compoti eorunden, ita

quod nobiscum vel cum nostris inde decetero computare non tenearis nec ullam

aliam inde nobis seu nostris reddere racionem. Datum Barchinone, VIIIo idus ja-

nuarii anno Domini M°. CC.° LXX.° quarto.

(Archivo de la Corona de Aragón.—Canc: reg.° 20, fol. 203 v.°)
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2 Febrero de 1275.— Carta de Jaime I a Ferran MayoL

Nos Jacobus, etc., recognoscimus et confitemur nos deberé vobis Fferrario Ma- .

yolli, vicario Barchinone, trescentos solidos barchinonenses pro misionibus et ex-

pensis quas mandato nostro fecistis tempore quo tenuistis frontariam in molendinis

nostris regalibus et debemus vobis centum seyaginta solidos barchinonenses ratione

empcionis de calz quam fecistis pro nobis ad opus turrium molendinorum predicto-

rum, et debemus vobis ducentos decem solidos pro caponibus et gallinis quas

emistis pro nobis apud Granollers pro expenssa illustris regis Castelle, quas gallinas

quia Rex Castelle ibidem non interfuit dicta die habuimos nos ad opus domus nos-

tre et debemus vobis tria millia ducentos triginta solidos barchinonenses pro qui-